
URZ4D MIEJSKI 
Stefana Batorego 3 

72-010 POLICE 
tel. 091 431-18-30, fax 091-431-18-32 

	
Police, dnia 26.09.2012 r. 

Znak: FN.271.1.33.2012.MWT 

INFORMACJA 0 WYBORZE OFERTY 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „UDZIELENIE I OBSLUG BANKOWEGO KREDYTU 
ZLOTOWEGO NA POKRYCIE PLANOWANEGO DEFICYTU BUDZETU GMINY POLICE, w tym na 
wyprzedzajgce finansowanie dzialan finansowanych ze grodkow pochodzqcych z budietu Unii 

Europejskiej" 

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowieri publicznych (Dz.U. 

z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z po2n. zm .) Zamawiajqcy zawiadamia, 2e w wyniku postqpowania 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Udzielenie i obsfugq bankowego kredytu 

ztotowego na pokrycie planowanego deficytu buthetu Gminy Police, w tym na wyprzedzajqce 

finansowanie dziatari finansowanych ze grodkow pochodzqcych z bucl2etu Unii Europejskiej", wybrano 

OFERTk nr 4 zto2onq przez 

Mikotowski Bank Spotdzielczy w Mikotowie, ul. Krakowska 29, 43-190 Mikotow, 

z mariq bankowq wiqiqcq: 0,36 p.p. 

(cena majqca charakter pomocniczy: 551.378,74 z1). 

Wybrana oferta uzyskata najwiqkszq ilosc punktow przyznanych na podstawie kryterium oceny ofert 

oraz zastosowanej form* oceny ofert, zgodnie ze Specyfikacjq Istotnych Warunkow Zamowienia. 

Oferta spetnia wymogi formalne i merytoryczne okrelone w SIWZ. 

Streszczenie oceny i porownanie goionych ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktow 
w kryterium cena Razem 

1 

SGB-Bank Spotka Akcyjna 

ul. Szarych Szeregow 23a 

60-462 Poznan 
Bank Spotdzielczy 

w Goleniowie 
ul. Konstytucji 3 Maja 20 

72-100 Goleniow 

76,57 76,57 

(maria bankowa wigiqca: 2,00 p.p.) 

2 

Bank Gospodarstwa Krajowego 

Oddziat w Szczecinie 

ul. Tkacka 4 

70-556 Szczecin 

94,37 94,37 

(maria bankowa wigiqca: 0,68 p.p.) 



3 

NORDEA Bank Polska SA 

ul. Kielecka 2 

81-303 Gdynia 

90,24 90,24 

(maria bankowa wig2qca: 0,94 p.p.) 

4 

Mikotowski Bank Spotdzielczy 

w Mikotowie 

ul. Krakowska 29 

43 - 190 Mikotow 

100 100 
 

(maria bankowa wiq2qca: 0,36 p.p.) 

5 

Bank Zachodni WBK SA 

ul. Rynek 9/11 

50-950 Wroclaw 

Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 2 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowieri publicznych 

(Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z pain. zm .). Zgodnie 

z wymaganiami SIWZ (zatqcznik nr 6): w sytuacji, gdy 
Wykonawcc reprezentuje Petnomocnik, do oferty nale2y 
dotqczy6 petnomocnictwo(a) do podpisania oferty 
w formie oryginatu lub kserokopii pogwiadczonej przez 

notariusza. W zwiqzku z koniecznokiq uzupetnienia 

oferty zto2onej w dniu 14.09.2012 r. o petnomocnictwo 

dla osoby, ktora wydata petnomocnictwa dla oscib 

podpisujqcych oferty, Zamawiajqcy zgodnie z art. 26 

ust. 3 upzp, wezwat Wykonawcq do uzupetnienia oferty 

o przedmiotowe petnomocnictwo w wyznaczonym 

terminie. Pouczenie o formie w jakiej ww. winno zosta6 

przedto2one zostato tak2e umieszczone przez 

Zamawiajqcego w wystanym w dniu 19.09.2012 r. pkmie. 

Ztoione przez Wykonawcq w dniu 21.09.2012 r. 

petnomocnictwo nie spetnia wymogow okrelonych 

w SIWZ oraz w wezwaniu do uzupetnienia oferty (nie jest 

ztozone w oryginale, ani nie jest pckwiadczone przez 

notariusza), a zatem trek zto2onej oferty nie odpowiada 

treki SIWZ. 

(maria bankowa wiq2qca: 1,1 p.p.) 

6 

ING Bank 5Iqski SA 

Centrum Bankowoici 
Korporacyjnej Wydziat 

w Szczecinie 

ul. 3 Maja 30 

70-215 Szczecin 

Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 2 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowieri publicznych 

(Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z pain. zm .). Zgodnie 

z wymaganiami SIWZ (Czqk IV pkt 7): wszystkie strony 

oferty, a tak2e wszystkie miejsca, w ktorych Wykonawca 
naniost zmiany, winny by6 parafowane przez osoby 
podpisujqce ofertg.W zwiqzku z koniecznokiq 

uzupetnienia oferty o brakujqcy podpis na stronie 51 

oferty, Zamawiajqcy na podstawie art. 26 ust. 3 upzp, 

wezwat Wykonawcq do usuniqcia powy2szego braku 

w wyznaczonym terminie. Wykonawca w wyznaczonym 

terminie nie dokonat ww. uzupetnienia, a co za tym idzie 

trek oferty nie odpowiada treki SIWZ. 

(maria bankowa wiq2qca: 0,83 p.p.) 



Powszechna Kasa 

OszczgdnoSci Bank Polski SA 90,85 90,85 

Regionalny Oddziat 

Korporacyjny w Szczecinie 
7 

Centrum Korporacyjne 

w Szczecinie (mada bankowa wig±qca: 0,90 p.p.) 

Al. Niepodlegtoki 40 

70-404 Szczecin 

Umowa w sprawie przedmiotowego zarnowienia publicznego bqdzie zawarta, zgodnie z art. 94 ust. 1 

pkt 2 ustawy Prawo zamowieri publicznych, w terminie nie krotszym niz 5 dni od dnia przestania 

Wykonawcom zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

BURMISTRZ 

0147)-44 
Wiadys1aw Diakun 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

